¶ Honora patrem z matrem.

**S**eptimo d̄ p̄ spūalis persona: vt est sacerdos diaconus v̄ subdiaconus z c̄. de quo apostol⁹. i. ad Corin. iiii. Et si decem milia pedagogoz habeatis in